Kilpailu 7.9.2025, paikka Jyraantie 55, 45370 Valkeala

Mini 3, A agility kello 10:30 (7), B agility kello 11:45 (8), C agility kello 13:00 (7)

A
29
30
31
32

34
35
36

B
29
30
31
32
33
34
35
36

C Rotu
29 shelam
30 markie
kaavil
32 jackru
33 parson
34 lagpys
35 shelam
36 cocspa

Nimi
Greetta
Layla
Touho
Liinu
Kapy
Aro
Sissi
Terra

Virallinen nimi

Windydreams Velvet Heart

LAYLIN

INWHITE MARC ANGE DRACO

Ohjaaja

Marjut Saarainen
Tiina Mannari
Susanna Heinonen

MUSTANTUISKUN OIKEA DIIVA  Sari Poutanen
SCOTSTYLES TOUGH ENOUGH Marianne Pekkola
BETILLY'S VS ERIKOINEN AMARONE Niina Halonen

VICWAY KISS ME KATE

EBEN'S THE RAIN IS ON FIRE

Reetta Martiskainen
Marjut Saarainen

Medi 3, A agility kello 10:30 (10), B agility kello 11:45 (10), C agility kello 13:00 (10)

A
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

B
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

C Rotu

37 mudi

38 schape
39 mittva
40 espves
41 walspa
42 shelam
43 pohpys
44 kromfo
45 parson
46 shelam

Nimi
Yoda
Hopi
Toto
Chico
Hippu
llo
Myy
Aapo
Nano
Riesa

Virallinen nimi

TAKE ONE BLACK WARRIOR
POMPPALOIKAN HOPINAA TOTTEROON

Ohjaaja
lia Kurikka
Tuija laurila

DARRENHOFF ONCE UPON A DREAM SHOW MAN Kristiina Strommer

Concurrido Carinito Mio
MAWREDD IORWG

FROSTY NIGHT'S CHARMING ICE KNIGHT
PUNAPIPPURIN MYYTINMURTAJA
POMPPUPARRAN TULISUUDELMA

WILDFAY'S FORTIUS

VICWAY HONEY BUBBLE KISS

Kari Lautala
Matti Siirtola
Leena Vanninen
Minttu Valtanen
Allan Mattsson
Maija Karhu

Ida Heikkila

Pikkumaksi 3, A agility kello 10:30 (5), B agility kello 11:45 (5), C agility kello 13:00 (5)

A
47
48
49
50
51

B
47
48
49
50
51

C Rotu

47 borcol
48 borcol
49 lappor
50 auspai
51 espves

Nimi
Armi
Chakra
Taiko
Cera
RIDO

Virallinen nimi

MINDPOWER ALL IN ARMI

SUPRAVULPES SODE

TAIMISTON KONDITIONAALIVALIO
FLAMING FERRERA'S YOU COMIN' OR WHAT

RAN-PLAN TOPSPEED

Ohjaaja

Jenny Naumanen
Jere Patari

Laura Okker
Krista Vierisalo
Mia Petroff

Maksi 3, A agility kello 10:30 (6), B agility kello 11:45 (6), C agility kello 13:00 (6)

A
52
53
54
55
56
57

B
52
53
54
55
56
57

C Rotu
52 borcol
53 borcol
54 borcol
55 belpat
56 borcol
57 borcol

Nimi
Vaiski
Voima
Runo
Halla
Maeve
Vinski

Virallinen nimi
JOHAN ON ROONEY
VINKEAN RUMPALI

ROYAL COCTAIL WITH UNLIMITED LOVE

OFF LINE'S IRON LADY
BONNY

JOHAN ON TAYSOSUMA

KOUVOLAN SEUDUN SEURAKOIRAKERHO RY

Ohjaaja

Mari Alajaaski
Saila Tiainen
Heidi Nissila
Sari Porvari
Jenni Karstunen
Mari Alajaaski
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Seura
KOTKA
KSSK
KOTKA
HSSK
KOTKA
KOTKA
KSSK
KOTKA

Seura
WUOKS
VAU
KSSK
HSSK

KSSK
KOTKA
KSSK
LAU
KSSK

Seura
KSSK
KSSK
KANAV
KOVA

Seura

JAT
KSSK
KSSK
VAU
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